

Kendi kaskonu oluşturma imkanı Benim Kaskom'da

Sunduğu esnek teminat paketleri ile her bütçeye ve ihtiyaca göre özelleştirilebilen "Benim Kaskom", araç sahiplerine kendi kaskolarını oluşturma ve yepyeni bir sigortacılık deneyimi vaat ediyor.

150 yılı aşkın köklü geçmişiyle müşterilerine hizmet veren **Generali Sigorta'nın** kasko sigortası ürünü Benim Kaskom, "**Fiyatını Kendin Belirle**" opsiyonu ile, her bütçeye özel kasko poliçesi oluşturabilme imkanının yanı sıra hızlı, zahmetsiz ve yepyeni bir sigortacılık deneyimi vaat ediyor. Otomobil ve kamyonet tipi araçlar için poliçe düzenleyebilme imkânı sunan, "Benim Kaskom" ürünü; modüler yapısı ile araç sahibinin kendi kasko teminat paketlerini oluşturmaya olanak tanıırken, ihtiyaç dahilinde olmayan teminatlara ekstra prim ödeme zorunluluğunu da ortadan kaldırıyor.

Police ve hasar takiplerine online erişim imkânı

Benim Kaskom, sigortalının araç yaşı ve poliçe sahipliği bilgilerini değerlendirerek, her müşteri için özelleştirilmiş teminat paketlerini sunuyor. Araç sahipleri, Generali Sigorta'nın geliştirdiği Generali Hesabım'ı webden veya mobil olarak kullanarak; tüm poliçelerini görüntüleyebiliyor, indirebiliyor ve poliçelerinin son durumu hakkında detaylı bilgi alabiliyor. Hangi poliçenin yürürlükte olduğunu, sona erdiğini ya da dondurulmuş olduğunu görebiliyor. Yenilemesi yaklaşan poliçeleri kolayca takip etme ve yenileme teklifini öğrenme şansına sahip olurken, ayrıca; kasko sigortası, zorunlu deprem sigortası ve seyahat sağlık sigortası gibi farklı sigorta ürünleri için de kolayca iletişime geçebiliyor.

Farklı teminat paketleri tek çatı altında buluşuyor

Benim Kaskom ürünü; yüksek olasılıklı hasar risklerine karşı temel koruma ve yol yardım hizmeti sağlayan "**Temel Koruma Paketi**"ne ek olarak "**Hırsızlık ve Anahtar Paketi**", "**Doğal Afet ve Terör Paketi**", Mini Onarım hizmeti ile hasarsızlığı bozmadan ufak hasarların giderilmesini sağlayan, araç bakım ve yedek araç hizmetlerini

Generali Türkiye
Zeren Kurt Turan
+90 535 702 44 21
zeren.turan@generali.com.tr

Ajans Dijital Kalem
Özkan Özbey
+90 507 589 19 96
ozbey@ajansdijitalkalem.com



kapsayan "**İkame Araç ve Araç Bakım Paketi**", Ferdi Kaza dahil araç sahibine/sürücüye genişletilmiş güvence sağlayan "**Kişisel ve Hukuksal Koruma Paketi**", araçta sonradan ilave edilmiş aksesuarları teminat altına alan "**Aksesuar Paketi**" gibi teminat paketlerini içeriyor. Buna ek olarak sigortalılar anlaşmalı servis ve muafiyet paketlerini seçerek indirimlerden yararlanabiliyor.

Generali Hakkında:

Generali, uluslararası arenada güçlü varlığa sahip, bağımsız bir İtalyan Gruptur. 1831'de kurulan Generali, dünyanın lider sigorta şirketlerinden biri olup, 2020 yılındaki 70.7 milyar Euro toplam prim geliriyle 50 ülkede faaliyetlerini sürdürmektedir. Grup, dünya genelindeki 72.000'den fazla çalışanı ve 65.9 milyon müşterisiyle, Batı Avrupa'da lider konumda yer alırken, Orta ve Doğu Avrupa'nın yanı sıra Asya'da da giderek artan bir değerle varlığa sahiptir. Generali Grubu Corporate Knights 2020 yılı sıralamasında dünyanın en sürdürülebilir şirketleri arasında yer almıştır. Generali Sigorta A.Ş. ise 150 yılı aşkın süredir Türkiye'de faaliyet göstermektedir.